
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/290/2024 
RADY GMINY HANNA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Hanna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/272/2023 Rady Gminy Hanna z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Hanna (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 7485) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3, 4 i 6; 

2) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hanna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hanna 

 
 

Marek 
Krzysztof Kwietniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1069


	UCHWAŁA NR XLIX/290/2024 RADY GMINY HANNA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T12:54:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




